
РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС
Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД гр. Плевен
за  12 месеца на  2012г.   (ГРАЖДАНСКИ  ДЕЛА)
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За всичко дела 688 341 37 6 10 22 196 76 7505 1079 131 46 209 5055 423 562 8193 1420 168 52 219 5077 619 638 7497 1043 124 37 215 5053 470 555
1 Христо Томов 60 25 3 0 0 1 24 7 684 96 12 4 32 451 34 55 744 121 15 4 32 452 58 62 691 89 12 3 32 452 46 57
2 Даниела Дилова 58 25 3 1 3 0 19 7 487 76 8 4 10 338 19 32 545 101 11 5 13 338 38 39 491 72 5 2 12 335 30 35
3 Дияна Николова 68 37 2 1 0 1 17 10 652 84 11 4 16 450 35 52 720 121 13 5 16 451 52 62 650 85 10 4 16 450 37 48
4 Милена Томова 63 33 2 0 1 1 17 9 478 47 6 2 22 337 22 42 541 80 8 2 23 338 39 51 541 80 8 2 23 338 39 51
5 Биляна Видолова 60 32 4 0 0 2 17 5 675 92 12 4 20 452 44 51 735 124 16 4 20 454 61 56 672 98 11 3 20 450 42 48
6 Светла Замфирова 54 27 2 0 2 3 14 6 662 90 14 3 19 442 45 49 716 117 16 3 21 445 59 55 645 80 8 2 21 443 42 49
7 Зорница Банкова 35 23 0 0 0 0 6 6 563 90 12 5 12 360 41 43 598 113 12 5 12 360 47 49 540 85 8 3 11 359 34 40
8 Светла Захариева 51 22 2 2 2 1 14 8 518 70 11 3 16 350 28 40 569 92 13 5 18 351 42 48 531 66 12 4 17 349 38 45
9 Вера Найденова 18 13 1 0 0 0 3 1 369 72 8 4 8 202 40 35 387 85 9 4 8 202 43 36 327 55 5 3 8 202 26 28

10 Мариана Тодорова - Досева 0 0 0 0 0 0 0 0 291 60 6 3 3 171 21 27 291 60 6 3 3 171 21 27 233 27 3 2 3 170 10 18
11 Ася Ширкова 58 25 5 1 1 0 21 5 656 101 12 4 19 444 32 44 714 126 17 5 20 444 53 49 665 94 14 5 20 442 44 46
12 Ралица Маринска 29 17 0 0 0 4 5 3 641 94 8 4 18 439 29 49 670 111 8 4 18 443 34 52 622 88 8 2 18 438 25 43
13 Галя Наумова 0 0 0 0 0 0 0 0 178 51 5 1 3 95 18 5 178 51 5 1 3 95 18 5 104 6 1 0 2 92 3 0
14 Наташа Панчева 80 33 6 1 0 7 28 5 363 36 4 1 9 277 12 24 443 69 10 2 9 284 40 29 443 69 10 2 9 284 40 29
15 Камелия Първанова 37 19 6 0 1 2 6 3 165 5 0 0 1 155 0 4 202 24 6 0 2 157 6 7 202 24 6 0 2 157 6 7
16 Наталия Райкова 17 10 1 0 0 0 5 1 122 15 2 0 1 92 3 9 139 25 3 0 1 92 8 10 139 25 3 0 1 92 8 10
17 Красимир Димитров 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1
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РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

За всичко дела
1 Христо Томов
2 Даниела Дилова
3 Дияна Николова
4 Милена Томова
5 Биляна Видолова
6 Светла Замфирова
7 Зорница Банкова
8 Светла Захариева
9 Вера Найденова

10 Мариана Тодорова - Досева
11 Ася Ширкова
12 Ралица Маринска
13 Галя Наумова
14 Наташа Панчева
15 Камелия Първанова
16 Наталия Райкова
17 Красимир Димитров
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6998 875 83 13 198 4948 390 491 499 168 41 24 17 105 80 64 7050 822 117 32 211 5022 327 519 696 377 44 15 4 24 149 83
666 79 10 2 32 445 43 55 25 10 2 1 0 7 3 2 652 71 12 3 32 446 33 55 53 32 3 1 0 0 12 5
453 55 4 1 9 329 24 31 38 17 1 1 3 6 6 4 443 47 5 1 9 335 14 32 54 29 6 3 1 3 8 4
575 67 5 1 14 427 28 33 75 18 5 3 2 23 9 15 613 62 10 4 16 445 32 44 70 36 3 1 0 1 15 14
497 70 5 0 18 330 31 43 44 10 3 2 5 8 8 8 512 64 7 2 23 338 27 51 0 0 0 0 0 0 0 0
622 77 7 0 19 442 31 46 50 21 4 3 1 8 11 2 635 80 10 3 20 448 29 45 63 26 5 1 0 4 19 8
612 68 7 1 19 439 36 42 33 12 1 1 2 4 6 7 616 65 8 2 21 441 33 46 71 37 8 1 0 2 17 6
488 63 5 1 11 351 26 31 52 22 3 2 0 8 8 9 511 65 8 3 11 358 31 35 58 28 4 2 1 1 13 9
517 64 8 4 17 346 33 45 14 2 4 0 0 3 5 0 495 49 11 3 17 347 25 43 38 26 1 1 1 2 4 3
297 43 2 1 6 196 24 25 30 12 3 2 2 6 2 3 296 43 5 2 8 200 12 26 60 30 4 1 0 0 17 8
223 23 0 1 3 169 10 17 10 4 3 1 0 1 0 1 215 21 3 2 3 167 3 16 58 33 3 1 0 1 11 9
623 81 9 1 19 431 37 45 42 13 5 4 1 11 7 1 627 77 13 4 19 440 30 44 49 32 3 0 0 2 9 3
598 83 8 0 18 426 24 39 24 5 0 2 0 12 1 4 601 82 8 2 18 432 18 41 48 23 0 2 0 5 9 9
96 4 0 0 1 90 1 0 8 2 1 0 1 2 2 0 100 2 1 0 2 92 3 0 74 45 4 1 1 3 15 5

404 54 7 0 9 279 31 24 39 15 3 2 0 5 9 5 411 56 9 1 9 284 24 28 0 0 0 0 0 0 0 0
193 21 3 0 2 157 4 6 9 3 3 0 0 0 2 1 193 18 5 0 2 157 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0
134 23 3 0 1 91 7 9 5 2 0 0 0 1 1 1 129 20 2 0 1 92 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Дата: 08,02,2013г. Съставил: Съдебен администратор:

М. Кръстев
Телефон: 064/892975 Административен ръководител:
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об
що

 де
ла

 в т.ч.по видове дела:

об
що

 де
ла

 в т.ч.по видове дела:

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.

останали несвършени дела в края на периодасвършени в 3 месечен срок
в т.ч. от свършените дела: от свършените дела:

решени по същество прекратени


